образец соглашения о возмещении затрат

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%86%20%D1%81%D0%BE%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BE%20%D0%B2%D0%BE%D0%B7%D0%BC%D0%B5%D1%89%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B8%20%D0%B7%D0%B0%D1%82%D1%80%D0%B0%D1%82

Прежде всего, стоит заметить, что Договор на возмещение затрат, скачать Вы можете на нашем
сайте. Как и любой другой договор, соглашение о возмещении затрат призвано выступать гарантом
защиты прав, интересов, свобод и обязанностей его участников. Юристы рекомендуют должным
образом отнестись к пункту, касающимся прав и обязанностей сторон, четко прописать требования,
предъявляемые соглашением. г. __________ “___”________________20__ г. СНТ именуемое в
дальнейшем Товарищество, в лице Председателя правления __________, действующего на
основании Устава, с одной стороны, и гражданин
______________________________________________________________ (ФИО) участок №
_________________ на территории СНТ «_________», именуемый в дальнейшем Гражданин, с
другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем: 1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА 1.1.
Соглашение о компенсации расходов заключается случае, если одна сторона желает добровольно
оплатить часть или все расходы другой стороны. Условия возмещения расходов заносятся в бланк
соглашения: необходимо указать не только категории расходов, выплаты по которым которых берет
на себя сторона, но и типы расходов, оплачивать которые она не намерена. В качестве примера
можно привести соглашение, подразумевающее оплату транспортных расходов работника
организацией. Журнал Учет в бюджетных учреждениях - практический журнал для бухгалтеров
бюджетной сферы. Практические статьи, новости, полезные сервисы для профессионалов. Нужен
Образец Договора о возмещении расходов по оплате коммунальных услуг и эксплуатационных
расходов. Подробнее в юридической консультации онлайн 9111.ru Договор ________/____(Образец)
г. Челябинск "___" t _______20__ г. СНТ "_________", именуемое в дальнейшем Товарищество, в
лице Председателя правления __________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
гражданин ______________________(ФИО), участок № ___ на территории СНТ "_________",
именуемый в дальнейшем Гражданин, с другой стороны, заключили настоящий договор о
нижеследующем: ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН 2.1. Товарищество обязуется: 2.1.1.